TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG ĐÀO TẠO

Số: 190/TB-SĐH
Tp. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 9 năm 2016
THÔNG BÁO

Về việc gia hạn thời gian nộp quyển LVTN (Khoá 2015 Lớp A)

Phòng Đào tạo trân trọng thông báo gia hạn thời gian nộp quyển luận văn tốt nghiệp thạc sĩ như sau:

1. Thời gian nộp quyển luận văn tốt nghiệp (LVTN)

 Học viên nộp 02 quyển LVTN (1) cho Phòng Đào tạo với đầy đủ các yêu cầu trong “Hướng dẫn trình bày luận văn thạc sĩ” tại website: sdh.hcmute.edu.vn (bao gồm cả QĐ giao đề tài và Giấy xác nhận hoàn thành LVTN – mẫu trang cuối của TB này) theo mốc thời gian sau:
	TT
	Ngành
	Thời gian nộp quyển LVTN

	1.
	Kỹ thuật điện
	Từ 13g30 đến 16g00 ngày 19/9/2016

	2.
	Kỹ thuật điện tử
	Từ 8g00 đến 11g00 ngày 19/9/2016

	3.
	Kỹ thuật cơ khí
	Từ 13g30 đến 16g00 ngày 20/9/2016

	4.
	Kỹ thuật cơ điện tử
	Từ 13g30 đến 16g00 ngày 20/9/2016

	5.
	Kỹ thuật nhiệt
	Từ 8g00 đến 11g00 ngày 21/9/2016

	6.
	Kỹ thuật cơ khí động lực
	Từ 13g30 đến 16g00 ngày 21/9/2016

	7.
	Kỹ thuật xây dựng công trình dân dụng & công nghiệp
	Từ 13g30 đến 16g00 ngày 21/9/2016

	8.
	Giáo dục học; LLP
	Từ 8g00 đến 11g00 ngày 26/9/2016

Lưu ý: - Học viên nộp quyển LVTN theo đúng mốc thời gian ở trên & đúng qui định LVTN, nếu không đúng thời gian qui định, phòng Đào tạo sẽ không nhận và học viên sẽ bảo vệ LVTN với khóa sau. Học viên không nộp đơn đăng ký bảo vệ sẽ không phải nộp quyển LVTN, sẽ phải nộp đơn xin kéo dài LVTN (theo mẫu trên website)
2. Thời gian nộp phiếu nhận xét của GVHD
Trước ngày bảo vệ 01 tuần học viên nộp cho phòng Đào tạo Giấy nhận xét của GVHD (theo mẫu trên website).

Ngày bảo vệ phòng Đào tạo sẽ thông báo vào cuối tháng 9/2016.
Ghi chú:
(1) - 02 quyển LVTN nộp cho GV phản biện chỉ đóng bìa cứng.

(2) - Trong buổi bảo vệ, các học viên phải trình cho hội đồng 02 cuốn LVTN (chỉ đóng bìa cứng) và 05 cuốn tóm tắt cho Hội đồng.

- Học viên chỉ đóng bìa mạ vàng sau khi bảo vệ LVTN xong & nộp về Thư viện, Khoa quản ngành để nộp hồ sơ tốt nghiệp.
- Trường hợp sau khi có kết quả phản biện không đạt, phòng Đào tạo sẽ liên trực tiếp học viên.
Nơi nhận:
TL. Hiệu trưởng
- Như trên;
Trưởng phòng Đào tạo
- Lưu: Khoa, SĐH.

(Đã ký)

TS. Nguyễn Phương[image: image1.png]